AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
REFERENTE À TOMADA DE PREÇOS N°. 02/2020

PROCESSO LICITATÓRIO N°. 18/2020

O Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, através da Comissão de
Licitação, torna público a todos os interessados em participar da Tomada de Preços nº
02/2020, que tem como objeto a Contratação de empresa especializada em serviços de
engenharia para construção de praça pública, conforme contrato de repasse nº
864992/2018/MTUR, convênio firmado entre o Município de Nova Esperança do
Sudoeste, PR, e o Ministério do Turismo/Caixa, com abertura marcada para o dia 20 de
março de 2020, às 09h00horas, fica PRORROGADA a abertura para o dia 06 de abril de
2020 as 09:00horas, nas dependências do Departamento de Licitações deste Município.

MOTIVO: Para correção na planilha orçamentária e documentos complementares.

Nova Esperança do Sudoeste, PR, em 18 de março de 2020.

      JAIR STANGE                                                                DIRCEU BONIN

Prefeito Municipal                                   Presidente da Comissão Permanente de Licitação